Requisitarum itaque et reinventarum tenorem in transsumpto literarum nostrarum sub 
sigillo nostro capitulari authentico, memoratae dominae exponenti iurium suorum 
futuram ad cautelam dolo et fraude omnibus remotis dandas duximus et concedendas 
communi id suadente et dictante iustitia. Datum feria tertia sacrae Paschae anno Domini 
Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Sexto infrascripto

Lecta.

/Külcím az irat végén:/ 1626. Testamentum Elisabethae Czobor de Czobor Sz. Mihál 
Relictae Georgii condam Thurzo Palatini in quo de portione qou que sua in Zolyom et 
Dobroniva inter haeredes sous aequaliter dividenda disponit. 
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